PROFESORADO DEL GRADO EN ENFERMERIA.

CURSO 2020-21. PLAN NUEVO (Plan 2019)

. . CARACTER;
ASIGNATURA PROFESORADO CATEGORIA AREA DPTO SEMESTRE
ler. CURSO
109300 Miguel Santos del Rey R (msdr@usal.es) TU Anatomia y Anatomia e A
Anatomia Miguel Robles Garcia (mroblesgarcia@usal.es) Asociado Embriologia Histologia
Humana Belén Pelaez Pezzi (gaviota@usal.es) TU Humana Humanas
109301 C Fisiologia y A
Fisiologia Nélida Eleno Balboa (nebalboa@usal.es ) Fisiologia Farmacologia
humana
. . . B/1
109302 Francisco Javier Martin Vallejo (jmv(@usal.es) TU Est e Inv Oper Estadistica /
Bioestadistica Maria José Fernandez Gomez (mjfg@usal.es ) TU
. Asociado Bioquimica . B/1
109303 Fernando Sanchez Juanes (fsjuanes@usal.es Bio?ogia Y| Bioquimicay
Bioquimica Biologia Molec.
Molecular
109304 B/1
Tecnologl.a' Natalia Sanchez Aguadero (ailatan@usal.es) Ayte. Dr Enfermeria Epferrnerlg y
Informacion y Fisioterapia
Comunicacion
109305 B/2
Cl.enclas. M? Isabel Rihuete Galve (rihuete@usal.es) Asociada Enfermeria Epfermen_a Y
Psicosociales Fisioterapia
Aplicadas Enf*
i i (0]
109306 Ml.lagros Arbe Oghandlgnf) R (arbe@usal.es) Colab ' Enfermeria y
Fundamentos Cristina Lopez Diaz ( cristinalopezd@usal.es ) Asociadas Enfermeria Fisioterapia
Enfermeria I M* Angeles Molina Hernando (chispa65@usal.es) P
109307 . . : 02
Rosario Alonso Dominguez R (ralonsod@usal.es Ayte Dr . Enfermeria y
Fundamentos a i . - . Enfermeria . .
, M?* Angeles Molina Hernando (chispa65@usal.es) Asociados Fisioterapia
Enfermeria II
109,30.8 Ml.la.gros érbe O?handlgnp (arbe@usal.es) Colab ' Enfermeria y 0]
Practicas Cristina Lopez Diaz (cristinalopezd@usal.es ) . Enfermeria .. )
o Asociada Fisioterapia
Clinicas I
2°. CURSO
109309 M{lagros A’rbe O?handlg n.o R (arbe@usal.es) Colab. Enfermeria Epfermerig y 0
c . Cristina Lopez Diaz (cristinalopezd@usal.es ) . Fisioterapia
Legislacion y 2D . . Asociadas
Etica M? Pilar Gonzalez Bérez (pgbarez@usal.es) TU Deho Adtivo
M Dolores Calvo Sanchez (mdcalvo@usal.es) ) v D Adm Procesal
M? José Garcia Barrado (barrado@usal.es) TU
Elisa Herraez Aguilar (elisah@usal.es) C Dr.
109310 M:mna Holgado Madruga (mhplgado@usal es) TU ' Fisiologia y
Farmacologia M?* Carmen Iglesias Osma (mcio@usal.es) TU Farmacologia Farmacologia
g Mercedes Lopez Rico (mlr@usal.es) TU g
Jesus Palomero Labajos (jespala@usal.es) TU.
M* Consuelo Sancho Sanchez (sanchoc@usal.es) TU
1093.11. , Susana Gonzalez Manzano (susanagm@usal.es Nutricién y Qum.n?? Analitica,
Nutricion y M? Pilar Aparicio Cuesta (pacuesta@usal.es ) ¢ Dr* Bromatologia Nutricion y
Dietética P - TU g Bromatologia
109312 . , . . .
Enfermeria Jestis Gonzalez Sanchez (jesusgonzsan@usal.es ) Ayte.Dr. Enfermeria Epfermen_a y
N Fisioterapia
Comunitaria I
109313 . . CAT. , 0
, Marcos Gonzalez Diaz R (margondi@usal.es) , Enfermeria y
Enfermeria . . . . - Avte. D Enfermeria i .
e José Ignacio Recio Rodriguez (donrecio@usal.es yte. Dr. Fisioterapia
Clinica I
109314 Enfermeria ©
Practicas Antonio Cardoso Muioz (acardoso@usal.es) CDr. Enfermeria Fi ermetia y
re 1s10terapia
Clinicas 11
109315 , Jestis Gonzalez Sanchez (jesusgonzsan@usal.es ) Enfermeria y 0
Enfermeria Ayte. Dr. . . .
P Enfermeria Fisioterapia
Clinica 11
109316 (0]
Enfermeria José Javier Gonzalo Martin (jjgonmar@usal.es) TU Enfermeria Epfermerl_a y
Materno- Fisioterapia
Infantil I
109,31.7 Antonio Cardoso Muifoz (acardoso@usal.es) C Dr. , Enfermeria y 0
Practicas Enfermeria

Clinicas II1

Fisioterapia

1
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